《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于回购注销 2020年限制性股
票激励计划相关限制性股票的公告》（公告编号：2022-047）。

2、 回购数量
160名已离职、退休返聘后离职或未达解除限售条件的激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票

共 1,932,500股。 本次回购注销的限制性股票数量占公司 2020 年限制性股票激励计划已授予但尚未
解除限售的限制性股票 1,932,500股的比例为 100%，占公司截至 2022年 7月 12日总股本的 0.50%。

本次回购注销完成后，公司 2020年限制性股票股权激励计划回购注销工作全部完成。
3、 回购价格及定价依据
根据公司《2020年限制性股票激励计划》之“第十五章限制性股票的回购注销三、回购价格的调整

方法”：（三）派息：P＝P0-V（其中：P0为调整前的授予价格；V为每股的派息额；P为调整后的回购价格。
经派息调整后，P仍须大于 1）。 若激励对象因获授的限制性股票而取得的现金股利由公司代收的，应

作为应付股利在限制性股票解除限售时向激励对象支付， 则尚未解除限售的限制性股票的回购价格
不作调整。

由于本次拟回购的限制性股票未解锁，2019 年度、2020 年度、2021 年度的现金分红由公司代管，
未实际发放，因此不对每股限制性股票回购价格进行调整，本次 16 名离职人员回购注销的回购价格
为授予价格 10.86元/股；1名退休返聘后离职人员回购注销的回购价格为授予价格 10.86 元/股加上中
国人民银行同期存款利息之和； 剩余 143 名未达解除限售条件激励对象回购注销的回购价格为授予
价格 10.86元/股加上中国人民银行同期存款利息之和。

4、 回购的资金来源
公司就本次限制性股票回购向激励对象支付回购价款共计人民币 21,803,029.60 元， 资金来源为

公司自有资金。
5、 本次部分限制性股票回购注销完成情况
立信会计师事务所（特殊普通合伙）于 2022年 6月 1日出具了（信会师报字[2022]第 ZD10135 号）

《验资报告》，对公司截止 2022年 5月 31日止减少注册资本及实收资本（股本）的情况进行了审验，审
验结果为：截止 2022年 5月 31日，公司已减少股本人民币 1,932,500元。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认， 公司上述限制性股票回购注销事宜已
完成。 公司将依法办理相关的工商变更登记手续。

三、 本次回购注销前后公司股本的变动情况
本次限制性股票回购注销完成后，公司总股本从 386,900,033股变更为 384,967,533股。 公司股本

结构变动如下：

项目
本次变动前

本次变动股份
数（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

无限售条件股份 231,204,356 59.76 - 231,204,356 60.06

有限售条件股份 155,695,677 40.24 -1,932,500 153,763,177 39.94

股权激励限售股 1,932,500 0.50 -1,932,500 0.00 0.00

高管锁定股 153,763,177 39.74 - 153,763,177 39.94

合计 386,900,033 100.00 -1,932,500 384,967,533 100.00

注：本次变动后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。
四、本次回购注销限制性股票对公司可转换公司债券转股价格的影响
本次回购注销部分限制性股票完成后，根据《帝欧家居集团股份有限公司公开发行可转换公司债

券募集说明书》的规定，将对“帝欧转债”的转股价格进行调整，其转股价格由 13.33 元/股调整至 13.34
元/股，生效日期为 2022 年 7 月 21 日。 具体情况请见公司同日披露在《中国证券报》、《上海证券报》、
《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于帝欧转债转股价格调整的公告》
（公告编号 2022-094）。

五、本次回购注销部分限制性股票对公司的影响
本次公司回购注销部分限制性股票数量较少，且回购所用资金较少，不会对公司的财务状况和经

营成果产生重大影响，也不会影响公司管理团队的积极性和稳定性。
特此公告。

帝欧家居集团股份有限公司
董事会

2022 年 7 月 21 日

证券代码：002798 证券简称：帝欧家居 公告编号：2022-094
债券代码：127047 债券简称：帝欧转债

帝欧家居集团股份有限公司
关于帝欧转债转股价格调整的公告

本公司及全体董事会成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大
遗漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。
特别提示：
债券代码：127047；
债券简称：帝欧转债；
调整前转股价格：13.33元/股；
调整后转股价格：13.34元/股；
转股价格调整生效日期：2022年 7月 21日。
帝欧家居集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021年 10月 25日公开发行了 15,000,000张可

转换公司债券，每张面值 100元，发行总额 150,000万元。
2022年 6月 2日，公司完成 2021年度权益分派，以公司当时总股本 386,895,946 股剔除已回购股

份 4,415,000股后的 382,480,946股为基数，向全体股东每 10 股派 2.00 元（含税）。 根据相关法律法规
和《帝欧家居集团股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》（以下简称“募集说明书”）的规
定，可转债转股价格由 13.53元/股调整为 13.33元/股，生效日期为 2022年 6月 2日。 详情请见公司于
2022年 5月 27日披露在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网（www.